calle Av Santa Fe N° 2055 de la Ciudad Autonoma de Bs As por la provisión de 2 (dos) 
flautas, 2 (dos) clarinetes, 2 (dos) saxos, 2 (dos) trompetas, 1 (uno) trombón, 6 (seis) 
violines, 1 (uno) viola, 1 (uno) cello y 1 (uno) contrabajo, en la suma total de PESOS 
ciento veintidós mil cuatrocientos veintiocho ($122.428) de acuerdo a formulario 
adjunto a fojas 47. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 
General.